[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Комитет по государственному регулированию цен (тарифов)
 Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от 9 июня 2012 года № 21
г. Нарьян-Мар

О тарифах на услуги горячего водоснабжения
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», протоколом заседания Комиссии по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 09.06.2012 № 7 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы на горячую воду, отпускаемую потребителям ОАО «Нарьян-Марский хлебозавод», согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Установить тарифы на горячую воду, отпускаемую потребителям МУП «Амдермасервис», согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Тарифы, указанные в пунктах 1, 2 настоящего приказа действуют с 01.07.2012 по 30.06.2013 с календарной разбивкой.

4. Приказ вступает в силу с 1 июля 2012 года.

5. Со дня вступления в силу настоящего приказа признать утратившими силу:

- приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 23.11.2010 № 56 «О тарифе на услуги горячего водоснабжения, оказываемые ОАО «Нарьян-Марский хлебозавод»;

- приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 29.11.2010 № 69 «О тарифах на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Амдермасервис»;

- приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 07.12.2010 № 73 «О внесении изменений в приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 29.11.2010 № 69».
Исполняющий обязанности

председателя Комитета

         Л.А. Волынец

Приложение № 1

к приказу КГРЦТ НАО

от 09.06.2012 № 21
Тарифы на горячую воду, отпускаемую потребителям

Открытым акционерным обществом «Нарьян-Марский хлебозавод»
	№
п/п
	Вид тарифа
	Ставка платы

за потребление горячей воды,

руб./куб. метр горячей воды

	с 01.07.2012           по 31.08.2012
	с 01.09.2012

по 30.06.2013

	1.
	Одноставочный тариф,

(без учета НДС)
	145,22
	146,59

Приложение № 2

к приказу КГРЦТ НАО

от 09.06.2012 № 21
Тарифы на горячую воду, отпускаемую потребителям

Муниципальным унитарным предприятием «Амдермасервис»

	№
п/п
	Вид тарифа
	Ставка платы

за потребление горячей воды,

руб./куб. метр горячей воды

	с 01.07.2012           по 31.08.2012
	с 01.09.2012

по 30.06.2013

	1.
	Население

	Одноставочный тариф,

(с учетом НДС)
	216,00
	216,00

	2.
	Прочие потребители

	Одноставочный тариф,

(без учета НДС)
	1364,00
	1396,00

Примечания:
1. Экономически обоснованный тариф на период с 01.07.2012 по 31.08.2012 составляет 1364,00 рубля за кубический метр горячей воды (без учета НДС).

2. Экономически обоснованный тариф на период с 01.09.2012 по 30.06.2013 составляет 1396,00 рублей за кубический метр горячей воды (без учета НДС).